
ワンタッチカプラー（Ａ）タイプの使用についての注意点

ソケットにはOﾘﾝｸﾞが入っています。
Ｏリング ×

株式会社永田製作所 　企画課

Nサポート
2016.06

○

　貴社の益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品のお引き立て、並びにご拡販を賜り厚く御礼申し上げます。

ワンタッチカプラーＯリング脱落による水漏れについての注意をまとめました。

※ワンタッチカプラー（Ａ）タイプのソケット側にＯリングが入っております。
ソケットにプラグ芯を挿入していない状態で通水してしまうと、Ｏリングが脱落し
水漏れをおこしてしまいます。

使用時は下記の点に十分ご注意お願い申し上げます。

水圧


